2021年3月30日
各　位

会 社 名

代表者名
(コード番号 7925 東証1部)

問合せ先

(TEL：03-5962-0711)

　　当社は、2021年3月30日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更および新制度
　を導入することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．株主優待制度の変更および新制度導入の理由
　　当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長
　期的に株式を保有していただける株主様の増加をはかることを目的として、株主優待制度を導入し
　ております。
　　これまでの株主優待制度の状況等を踏まえ検討いたしました結果、当社株式への投資の魅力を一
　層高めることを目的として、現行の株主優待制度を変更（拡充）し、「前澤化成工業プレミアム優
　待倶楽部」を導入いたします。新しい株主優待制度の詳細につきましては、以下のとおりとさせて
　いただき、保有株式数に応じて株主優待ポイントを贈呈する株主優待を年２回実施いたします。
　　また、新制度の導入は「前澤化成工業プレミアム優待倶楽部」サイトを通して、情報配信や株主
　様からのお問い合わせなど、株主様との対話促進・強化も行うことが可能となります。

２．株主優待制度の変更内容
(1）株主優待制度の変更時期と対象となる株主様
　　毎年６月末日および12月末日の株主名簿に記載または記録された当社株式３単元（300株）以上
　を保有されている株主様を対象とし、2021年６月末日現在の株主様より新制度を適用いたします。

(2）現行の優待内容

(3）株主優待制度の内容
　　新制度として「前澤化成工業プレミアム優待倶楽部」を導入し、３単元（300株）以上を保有す
　る株主様を対象とし、保有する株式数に応じ、株主優待ポイントを贈呈いたします。
　　株主優待ポイントは株主様限定の特設インターネット・サイト（以下、｢前澤化成工業プレミア
　ム優待倶楽部」）に掲載されているお米やブランド牛などのこだわりのグルメ、スイーツや飲料類、
　銘酒、家電製品、ギフトなど2,000点を超える商品の中から株主様がお好きなものを自由に選び交
　換することができます。また、社会貢献活動への寄付も可能です。
　　株式数に応じて付与されたポイントは６月末日・12月末日において株主名簿に同一の株主番号で
　連続して２回以上記載された場合にのみ繰り越すことができ、最大４回分まとめて交換することが
　できます。また、ポイントは他のプレミアム優待倶楽部導入企業のポイントと合算可能な「WILLｓ
  Coin」に交換することもでき、高額商品との交換も可能となります。

記

保有株式数

100株以上

前 澤 化 成 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 窪田 政弘

取締役兼上席執行役員管理本部長

株主優待制度の変更（拡充）および新制度導入に関するお知らせ

伊東  正博

贈呈品

 新潟県産コシヒカリ3kg（新米）

対象となる株主様
毎年9月末日の株主名簿に記載

または記録された株主様

　　※なお、株主様から大変ご好評をいただいておりました現行の株主優待制度での優待品である

　　｢新潟県産コシヒカリ」につきましても「前澤化成工業プレミアム優待倶楽部」の選択商品とし

　　て掲載させていただく予定です。

(4）｢前澤化成工業プレミアム優待倶楽部」申し込みに関する手続きの方法

 　「前澤化成工業プレミアム優待倶楽部」の対象となる株主様には、交換できる優待商品や株主様

　限定の特設インターネット・サイト登録方法などを記載した「前澤化成工業プレミアム優待倶楽部

　のご案内」を2021年8月上旬（予定）にお送りいたします。ご案内に記載された方法でインターネッ

　ト・サイトにてご登録いただくことにより、ポイント数に応じて、商品をお選びいただくことがで

　きます。インターネットにて登録ができない株主様においては、電話にて申し込みいただくことは

　できますが、ご選択いただける商品に限りがございますので、ご了承ください。

(5）株主優待ポイントの交換期間

　　ポイント交換が可能な期間等については、2021年8月上旬（予定）にお送りする「前澤化成工業

  プレミアム優待倶楽部のご案内」をご参照ください。

(6）その他

　　株主優待制度の概要については、上記記載のとおりでありますが、以下のページにも概要を掲

　載しておりますので、ご参照ください。

　　https://maezawa-k.premium-yutaiclub.jp/

　　株主優待制度の内容につき変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

交換商品イメージ

株主優待ポイント表

保有株式数 6月末 12月末
300株～499株 3,000ポイント 3,000ポイント
500株～799株 6,000ポイント 6,000ポイント
800株～999株 8,000ポイント 8,000ポイント

1,000株～1,999株 15,000ポイント 15,000ポイント

100,000株以上 50,000ポイント 50,000ポイント

2,000株～9,999株 20,000ポイント 20,000ポイント
10,000株～99,999株 30,000ポイント 30,000ポイント